14/07/2022 11:33 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=329 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR WASHINGTON ANTÔNIO DA SILVA

REQUERIMENTO Nº 128/2022
PROTOCOLO: REQ-
329

DATA: 21/06/2022

HORA: 12:29

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Requeiro à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício à Secretaria de Assistência Social solicitando Providências quanto à situação da
Praça 1, de Porto de Galinhas, onde atualmente está sendo utilizada por pessoas para uso
de drogas, moradia irregular e prática de sexo, causando transtornos e constrangendo
quem passa pelo local, especialmente os turistas pois na área existem muitas pousadas e
hotéis.

Sala das Sessões, em 21 de junho de 2022

Washington Antônio da Silva

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103